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Naturalne masło
ROZŚWIETLAJĄCA MARCHEWKA
120ML - Naturolove

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903815491160

Kod EAN 5903815491160

Producent Naturolove

Opis produktu
Naturalne masło ROZŚWIETLAJĄCA MARCHEWKA do ciała

Otul się zmysłowym zapachem mango….

 

INGREDIENTS: butyrospermum parkii butter, cocos nucifera oil,  prunus amygdals dulcis oil, vitis vinifera seed oil, cetyl
alkohol, hydrogenated soy vegetable oil, daucus carota sativa seed oil, tocopheryl acetate, hippophae rhamnoides oil, aroma,
stearyl alcohol, mirystyl alcohol, lauryl alcohol, syntetic fluorophlogopite, CI77891 titanium dioxide, iron (III) oxide

 

butyrospermum parkii butter: masło Shea - substancja otrzymywana z orzechów drzewa masłowego rosnącego w Afryce.
Wzmacnia cement międzykomórkowy, zmniejsza transepidermalną ucieczkę wody ze skóry TEWL. Zawiera A, F, E, kwas:
oleinowy, stearynowy, linolowy i inne. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Przyśpiesza gojenie podrażnień, ran i
poparzeń słonecznych. Jest naturalnym filtrem SPF 3-4.

cocos nucifera oil: olej kokosowy – pozyskiwany z miąższu kokosa. Jest uważany z najzdrowszy olej z uwagi na trójglicerydy
średniołańcuchowe MCT.  Zawiera: B6, B12, C, E, kwas laurynowy, który posiada właściwości antybakteryjne, antywirusowe i
przeciwgrzybicze. Kwas foliowy, potas, żelazo, wapń, magnez, jod. Jest naturalnym filtrem SPF 10.

 prunus amygdalus dulcis oil: olej migdałowy - posiada bursztynowy kolor, lekko słodkawy smak i prawie niewyczuwalny
zapach. Bogaty jest w substancje białkowe, zawiera witaminy A, D i E oraz witaminę B2, proteiny i minerały, a także kwasy
tłuszczowe nienasycone: linolowy (20-30%) i oleinowy (60-70%) świetnie sprawdzi się w pielęgnacji skóry dojrzałej jak i
niemowlęcej a także podrażnionej, przesuszonej czy wrażliwej. Nie ma też żadnych przeciwwskazań, aby olej migdałowy
stosować również na skórę z problemami takimi jak łuszczyca czy egzema.

 vitis vinifera seed oil:  olej winogronowy - zawiera witaminy A, B6 oraz E, resweratrol, flawonoidy, minerały, lecytynę, dużą
ilość kwasu linolowego, kwas palmitynowy i palmitooleinowy. Zawiera proantocyjanidyny, które są antyoksydantami.  Dobrze
się wchłania.

daucus carota sativa seed oil: olej z nasion marchewki – to olej o doskonałych właściwościach regenerujących i odżywczych
o silnym działaniu przeciwstarzeniowym i nawilżającym. Pomaga w pielęgnacji suchej i spierzchniętej skóry.

tocopheryl acetate: witamina E - ogranicza procesy starzenia, jest silnym antyoksydantem, poprawia kondycję skóry, pełni
funkcję naturalnego konserwantu

hippophae rhamnoides oil: olej z nasion rokitnika -  Olej ten jest źródłem kwasu: omega-6, omega-3 i omega-9,
fosfolipidów, karotenoidów oraz wit E. Działa regenerująca, utrzymuje odpowiednie nawilżenie w skórze, uelastycznia oraz
poprawia funkcje bariery naskórka. Dzięki wit. E, działa antyoksydacyjnie. Poprawia kolor skóry. Nadaje się do pielęgnacji cery
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naczyniowej, suchej i normalnej. Pomaga w walce z trądzikiem, bliznami i przebarwieniami. Jego kolor może być od zółtego po
pomarańczowy, w zależności od partii.

 

Masło Rozświetlająca Marchewka nadaje skórze miękkość i przyjemny zapach mango. Zawartość najwyższej jakości maseł
i olejów nawilża i odżywia suchą skórę. Dzięki zawartości drobinek w złotym kolorze, skóra jest rozświetlona i opalizująca.
Nierafinowany olej z marchwi ma właściwości przeciwstarzeniowe, ujędrniające i rewitalizujące skórę. 

 Masło jest miękkie i szybko się rozpuszcza. Aromat mango zawarty w maśle, cudownie wpłynie na zmysły, przez co będziesz
sięgać po niego regularnie. W połączeniu z peelingiem Rozświetlająca Marchewka, stworzy kompleksową pielęgnację ciała na
cały dzień.

Sposób użycia: stosować codziennie, najlepiej na noc, na rozgrzaną i wilgotną skórę. Wmasowywać w ciało do wchłonięcia.

Pojemność: 120ml
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